


Elenco degli iscritti ai quali ¢ precluso I'esercizio della professione di Psicologo,
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Cognome Nome
Longo Tiziano
Negrotti Francesco
Pedrola Riccardo
Ragone Vincenzo
Giannantonio Claudio
Pieretti Giovanni
Zarri Giovanna
Brunori Luisa
Giardiello Lucia
Francia Rosanna
Marzio Anna Maria

Semprini Cesari Sergio

Suzzi Erika
Vincenti Franco

Sospeso dal
09/09/1999
03/03/2003
03/03/2003
15/05/2003
11/09/2003
11/09/2003
11/09/2003
06/09/2004
06/09/2004
22/09/2005
22/09/2005
22/09/2005
22/09/2005
22/09/2005

1 contenuti di questo bollettino sono disponibili anche
sul sito dell’Ordine, in formato pdf scaricabile e stampabile

www.ordpsicologier.it

A partire dallo scorso numero abbiamo iniziato a stampare questo Bollettino su carta

riciclata. Intendiamo in questo modo ridurre al minimo l'impatto ambientale. Vuoi

contribuire a questo obiettivo? Invia una mail a redazione @ordpsicologier.it e
richiedi di ricevere il bollettino esclusivamente in formato PDF (via e.mail).

Grazie per la tua preziosa collaborazione.
La Commissione Albo e Comunicazione con gli iscritti



