

Elenco degli iscritti ai quali è precluso l'esercizio della professione di Psicologo, sospesi ex art. 26 Legge 56/89

Aggiornamento al 14/07/2006

Cognome Nome	Sospeso dal	
Longo Tiziano	09/09/1999	
Negrotti Francesco	03/03/2003	
Pedrola Riccardo	03/03/2003	
Ragone Vincenzo	15/05/2003	
Giannantonio Claudio	11/09/2003	
Pieretti Giovanni	11/09/2003	
Zarri Giovanna	11/09/2003	
Brunori Luisa	06/09/2004	
Giardiello Lucia	06/09/2004	
Francia Rosanna	22/09/2005	
Marzio Anna Maria	22/09/2005	
Semprini Cesari Sergio	22/09/2005	
Suzzi Erika	22/09/2005	
Vincenti Franco	22/09/2005	

l contenuti di questo bollettino sono disponibili anche sul sito dell'Ordine, in formato pdf scaricabile e stampabile

www.ordpsicologier.it



A partire dallo scorso numero abbiamo iniziato a stampare questo Bollettino su carta riciclata. Intendiamo in questo modo ridurre al minimo l'impatto ambientale. Vuoi contribuire a questo obiettivo? Invia una mail a **redazione@ordpsicologier.it** e richiedi di ricevere il bollettino esclusivamente in formato PDF (via e.mail).

Grazie per la tua preziosa collaborazione. La Commissione Albo e Comunicazione con gli iscritti